平成１８年１１月２１日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  カ ン セ キ
代 表 者 名 代表取締役社長  服 部 吉 雄
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９９０３）
問 合 せ 先
役職・氏名 執行役員 総務部長 高 崎 勝 彦
電 話 番 号 ０２８－６５８－８１２３（代表）

「ホームセンター龍ヶ崎店」出店のお知らせ

 当社では、現在、経営活性化策の一環として既存店の増強を推進中でありますが、

この度、更なる業容の拡大に向けて、茨城県龍ヶ崎市にホームセンターを新規出店す

る運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

1．店舗概要

 （1）所在地  茨城県龍ヶ崎市光順田 1750 城南ショッピングセンター内

 （2）店長  斉藤 和樹

 （3）店舗規模 敷地面積 8,454 ㎡

   建築面積 5,768 ㎡

   売場面積 5,417 ㎡

   駐車台数 549 台

2．設備投資額  180,000（千円）

3．次年度年商見込額 1,200,000（千円）（平成 19 年 3 月 1 日～平成 20 年 2 月 29 日）

4．開店日  平成 18 年 11 月 24 日（金）

5．特記事項

 （1）ホームセンターの新規出店は、足利店出店以来、4年 8ヶ月ぶりとなります。

 （2）龍ヶ崎店を含め、ホームセンターは 30 店舗となります。

以 上